
Pomysł na prezent DIY: wielkanocne
zajączki jako opakowanie na prezent
Instrukcje Nie. 3317

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 45 Minuty

Wielkanoc jest tuż za rogiem i czy jest lepszy sposób na zaskoczenie swoich bliskich niż pyszne smakołyki w
domowych opakowaniach prezentowych? Daj się ponieść kreatywności i stwórz urocze opakowanie na
wielkanocnego zajączka, które będzie stylowo prezentować Twoje domowe smakołyki. W tych instrukcjach krok po
kroku dowiesz się, jak stworzyć wyjątkowy pomysł na prezent na Wielkanoc przy użyciu zaledwie kilku materiałów i
odrobiny umiejętności.

Opakowanie na wielkanocnego zajączka: piękne i indywidualne

1. Stwórz podstawowy kształt

Przede wszystkim narysuj pasek na jasnobrązowym papierze, który będzie nieco szerszy niż torebka celofanowa.
W przypadku standardowych toreb może to być na przykład 10 cm. Następnie zaznacz obszary brzucha (ok. 12



cm), dna (ok. 4 cm, nieco szersze niż dno torby), pleców (tej samej szerokości co brzuch) i głowy (ok. 5 cm, w
zależności od wysokości ciała).
Zaokrąglij rogi obszaru głowy. Aby zachować symetrię, możesz użyć do tego szablonu. Następnie wytnij wszystko.

Złóż oznaczenia na ciele królika. Linijka może pomóc w uzyskaniu prostych krawędzi. Zegnij papier i obrysuj
zagięcie.



2. Zaprojektuj szczegóły

Nie ma zajączka wielkanocnego bez detali! Wytnij uszy z brązowego papieru (często wystarczą skrawki), aby
dopasować je do rozmiaru korpusu. Umieść kawałek papieru pod spodem, tak aby pozostał niewielki zwis do
przyklejenia.
przenieś kształt ucha na różowy karton, wytnij mniejszą wersję i sklej obie warstwy razem. Usuń wszelkie
pozostałe ślady ołówka.



Narysuj nosy na różowej kartce i zęby na białej kartce, wytnij je i zostaw trochę miejsca na przyklejenie. Wytnij
włosy na nosie z bawełnianego sznurka (wystarczą 2-3 kawałki).
Przymocuj włosy do nosa za pomocą odrobiny kleju rzemieślniczego, pozostaw do wyschnięcia i przyklej nos na
wierzchu. Przymocuj zęby z tyłu głowy. Użyj czarnego markera, aby dodać oczy i, w razie potrzeby, brwi - ale
możesz to również zrobić za pomocą kartonu.



Na koniec przyklej uszy na środku tyłu głowy.

3. Dekorowanie i wypełnianie

Aby nadać króliczkowi ostateczny szlif, możesz ozdobić go stopami, kokardkami, wstążkami, rozrzuconymi
elementami lub cieniowaniem za pomocą kolorowych kredek.
Wypełnij torebki celofanowe prezentami, zwiń górny koniec i przymocuj go do górnej części brzucha za pomocą
zszywacza.



Następnie przyklej głowę bezpośrednio do brzucha. Dwustronna taśma klejąca ułatwia ten proces.
Twoje spersonalizowane opakowanie na prezent wielkanocny jest gotowe! 
Zabawny, elegancki lub uroczy - każdy króliczek pokazuje Twój osobisty styl! Baw się dobrze tworząc i projektując. 
Zamów wszystkie materiały potrzebne do wykonania kreatywnego zajączka wielkanocnego w sklepie internetowym
VBS Hobby i daj się ponieść kreatywności!

Must Have

https://www.vbs-hobby.com/
https://www.vbs-hobby.com/


Papier kolorowy, Jasny Brąz

3,45 zł (1 m2 = 9,86 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

https://www.vbs-hobby.pl/papier-kolorowy-a115513/?vcode=72
https://www.vbs-hobby.pl/papier-kolorowy-a115513/?vcode=72
https://www.vbs-hobby.pl/papier-kolorowy-a42885/
https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

706667-72 Papier kolorowyJasny Brąz 1

706667-26 Papier kolorowyRóżowy 1

706667-00 Papier kolorowyBiały 1

708395 Projekt tektury fotograficznej "Podstawy" 1

650687-10 Sznurek bawełnianyNaturalny 1

567725-07 POSCA Marker PC-1MCCzarny 1

720077 Torebki celofanowe, przezroczyste, 50 sztuk 1

111065 Klej do rękodzieła VBS85 g 1

644303-03 Dwustronna taśma klejąca VBS3 mm 1

970373 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka" 1

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

